
 

                                     令和 ４年 ４月 吉日 

お得意先各位 

                             トーヨーケム株式会社 

  情報・通信材営業本部 

東日本ダイナカル GW期間中業務のご案内 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、誠に勝手ながら、弊社の 2022 年度 GW 業務につきまして下記の通りご連絡申し上げます。 

敬具 

―記― 

１．GW 業務日程 

  

  

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 ～ 5/6 5/7 5/8 5/9 

（木） （金） （土） （日） （月） ～ （金） （土） （日） （月） 

①本社営業部 ◎ 休 休 休 休 

～ 

休 休 休 ◎ 

②川越工場 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 ◎ 

③川口倉庫 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 ◎ 

④ﾛｰﾗﾝﾄﾞ製品 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 ◎ 

⑤OKI 製品 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 ◎ 

※◎＝通常業務 

※休暇前のｶﾀﾛｸﾞ・A5 ｻﾝﾌﾟﾙ出荷については、4 月 27 日（水）15 時 00 分までの受付とさせていただきま

す。 

 

２．受注業務について 

● 川越工場 

GW 前の出荷は、4 月 28 日（木）15 時 30 分までの受付となります。 

● ローランド／OKI 製品 

ローランド／OKI 製品の受注は、4 月 29 日（金）～5 月 6 日（金）までの間、休みとさせていた

だきます。 

● 川口倉庫 

川口倉庫でのお引取りは、4 月 28 日（木）15 時 00 分までとさせていただきます。 

 

３．ご注意 

※GW 前の出荷に際し、通常の路線便とは異なる業者を使用する場合がございます。予めご了承ください。 

※例年、ゴールデンウィーク期間前後は、配送荷物の増加に伴う納期遅延など発生し易い環境となります。 

エリアによっては、着日のご希望に添えない場合が御座いますので、納期に余裕を持ってご注文を頂けま 

す様、ご理解を宜しくお願い申し上げます。 

※連休前の受注受付日（目安）については、別途ご案内させていただく GW 運送会社日程表をご確認くだ

さい。 

※連休明けの納品指定につきましては、保管上の問題や破損・紛失等、発生する恐れが御座いますの 

で、基本的には対応ができません。予めご調整を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


